
 

Zarządzenie nr 03/2025 

Dyrektora Żłobka Miejskiego „Maciuś” w Swarzędzu 

z dnia 10.02.2025 r. 

W sprawie ustalenia harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym i postepowaniu 

uzupełniającym na rok szkolny 2025/2026 do Żłobka Miejskiego „Maciuś” w Swarzędzu  

Na podstawie art. 11 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia  4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 3 (t.j. Dz. 

U. 2024 r. poz. 338 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Ustala się harmonogram czynności w postepowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu 

uzupełniającym na rok szkolny 2025/2026 do Żłobka Miejskiego „Maciuś” w Swarzędzu. 

2. Harmonogram, o którym mowa w ust.1, stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Żłobka oraz Starszemu Referentowi. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


